

მიღება-ჩაბარების აქტი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი,ერთის მხრივ, შემსყიდველი-ა(ა)იპ საფეხბურთო კლუბი ცხინვალის “ცხინვალი“-ს მატჩების მენეჯერი, ტექნიკური დირექტორი დავით ცაბაძე და მეორეს მხრივ, შემსრულებელი - სს „გუდვილი“-ს გენ. დირექტორი გიორგი ხაბაშვილ, ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ შემსყიდველმა მიიღო, ხოლო მიმწოდებელმა მიაწოდა 2016 წლის 16 ნოემბერს №126 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი, რომლის ღირებულებამაც შეადგინა 80 (ოთხმოცი) ლარი და 13 თეთრი.

№	საქონლის დასახელება	cpv	ერთ.ფასი (ლარი)	რ-ბა	ჯამი
1.	4860102580086 „სნო“ წყალი პეტი 8ლ	41110000	2,60	4	10,40
2.	4860102580024 „სნო“ წყალი პეტი 1,5ლ	41110000	0,75	6	4,50
3.	5449000000286 COCA-COLA-გაზიანი სასმელი 2ლ	15980000	2,70	3	8,10
4.	2101010259186 შაქარი-გუდვილი 1კგ	15831200	2,35	2	4,70
5.	8714599512111 იაკობ მონარქი 47,5გრ ხსნადი ყავა	15861000	5,95	2	11,90
6.	7622210354419 კორონა ფილა შავი დანამატის გარეშე 90გრ	15842100	2,50	3	7,50
7.	4869002004838 „პრიანიკი“- (სამარხვო)თაფლაკვერი (1კგ, პოლიპროპილენის შეფუთვით)	15812200	2,95	2	5,90
8.	4607011262296 „პოსიდელკინო“-შერიის ნამცხვარი ქიშმიშით 310გრ	15812200	4,10	1	4,10
9.	5201360795390 7 DAYS- მულტიპაკი მინანქრით კაკაო 5*32გრ (10)	15812200	2,60	2	5,20
10.	CALIPSO - ორცხოზილა 240გრ x9	15812200	3,30	2	6,60
11.	2021158 NEFIS - ორცხოზილა შოკოლ.შიგთავს “FIONA” 6x200გრ	15812200	2,95	2	5,90
12.	2003871 ვაშლი გოლდენი (ქ)	03222321	1,95	1,72	3,35
13.	4860105930208 კოჭი ლუქსი (პატარა) (25ცალიანი)	39220000	1,98	1	1,98
ჯამური ღირებულება					80,13

აქტი შედგენილია ჩვენს მიერ, რომლის სისწორეს ვადასტურებთ ხელის მოწერით: მიმღები:

ა(ა)იპ საფეხბურთო კლუბი ცხინვალის “ცხინვალი“-ს მატჩების მენეჯერი



დავით ცაბაძე

მიმწოდებელი:

სს „გუდვილი“-ს გენ.დირექტორი



გიორგი ხაბაშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0273605624
---	-----------------------	----------------

2	16/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:23:58 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	სს გუდვილი სს გუდვილი	206343991 206343991
---	--------------------------	------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საფეხბურთო კლუბი ცხინვალის ცხინვალის ცხინვალის	218073741 218073741
---	--	------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, , ფარნავაშ მუხის გამზირი 1 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქეთარამის 21 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი
----	---

	 მისამართი
--	---------------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--	---------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	CALIPSO-ორცხოზილა 240 გრ x9	4840266005489	ცალი	2.0000	3.3000	6.6000
2	7DAYS- მულტიპაკი მინანქრით კაკაო 5*32გრ (10)	5201360795390	ცალი	2.0000	2.6000	5.2000
3	"პოსიდელკინო"-შერის ნამცხვარი ქიშმიშით 310გრ	4607011262296	ცალი	1.0000	4.1000	4.1000
4	„სნო“- წყალი პეტი	4860102580086	ცალი	4.0000	2.6000	10.4000
5	"სნო" - წყალი პეტი 1.5ლ.	4860102580024	ცალი	6.0000	0.7500	4.5000
6	COCA-COLA - გაზიანი სასმელი 2ლ	5449000000286	ცალი	3.0000	2.7000	8.1000
7	ვაშლი გოლდენი(ქ)	2003871	კგ.	1.7200	1.9500	3.3500
8	კოვზი ლუქსი (პატარა) (25 ცალიანი)	4860105930208	ცალი	1.0000	1.9800	1.9800

13	80.13 - ოთხმოცი ლარი და ცამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	ხატუნა გოჩიაშვილი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	დავით ცაბაძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	 ხელმოწერა
----	---------------

17	 ხელმოწერა
----	---------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	16/11/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:24:37
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 18/11/2016, 15:56:44

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	შაქარი-გუდვილი 1კგ.	2101010259186	ცალი	2.0000	2.3500	4.7000
10	იაკობზ მონარქი 47,5 გ ხსნადი ყავა	8714599512111	ცალი	2.0000	5.9500	11.9000
11	კორონა ფილა შავი დანამატის გარეშე 90 გრ	7622210354419	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
12	"პრიანიკი"-(სამარხვო)თაფლაკვერი (1 კგ-პოლიპროპილენის შეფუთვით)	4869002004838	ცალი	2.0000	2.9500	5.9000
13	NEFIS-ორცხოზილა შოკოლ, შიგთავს. "FIONA" 6x200გრ.	4840266002907	ცალი	2.0000	2.9500	5.9000

13 80.13 - ოთხმოცი ლარი და ცამეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ხატუნა გოჩიაშვილი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 დავით ცაბაძე

მყიდველი (მომღებელი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 16/11/2016 დრო (საათი, წუთი) 14:24:37

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/11/2016, 15:56:44